CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 175/2021

O Vereador Alex Olivo, no uso

de suas atribuições legais,

etc.

INDICA, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, e na

forma regimental, determine ao setor competente da

municipalidade, que determine aos setores competentes da

municipalidade realizem um estudo para instalar iluminação do

trevo do município.

JUSTIFICATIVA: A presente proposta, busca contribuir ainda

mais com a estética de nosso município, depois de realizada a

revitalização nos peixes, conforme solicitação realizada por

este vereador em sessões anteriores, a presente indicação seria

para instalar uma iluminação moderna no trevo da entrada de

nossa cidade, destacando os arbustos com refletores de led com

cores modernas, e demais ornamentos que se destaquem no período

noturno, haja vista que caminhamos para futuramente receber

turistas e visitantes, como também para oferecer a nossa

população um local para visitação e contemplação de nossa

cidade e seus símbolos naturais.

Sala das Sessões José Luís Correia

28 de julho de 2021.

ALEX OLIVO

Vereador PL

Antônio Carlos Bonin

Vereador

Eder Sebastião Guerra de Souza

Vereador

Maria Helena Rodrigues

Vereadora

Reginaldo Domingues

Vereador